
 

Pagina 1 van 1 

** 
 

 

 

Raadsbesluit Jaar 2025/../.. 

 
Onderwerp: Ontwerpbegroting 2026-2029 inclusief de  begrotingswijziging 2025 en het 

uitvoeringsplan 2026-2028 van de MGR Sociaal Domein Limburg-Noord. 
 
De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 
 
gezien het voorstel van het Raadspresidium van 12 mei 2025, 
 
gelet op de wet Gemeenschappelijke Regelingen,  
 
gelet op artikel 25 van de Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Sociaal Domein Limburg-
Noord, 
 
gelet op het advies van het college van burgemeester en wethouders van 20-5-2025 
 
het volgende besluit genomen: 
 

Besluit: 

1. Wij nemen kennis van de ontwerpbegroting 2026-2029 inclusief de begrotingswijziging 2025 
van de MGR Sociaal Domein Limburg-Noord en dienen de volgende zienswijze in:  
Wij doen de dringende oproep om eventuele wijzigingen van de begroting die verband houden 
met de aansluiting van de Midden-Limburgse gemeenten onmiddellijk aan ons te melden. 

2.  Ten aanzien van het uitvoeringsplan 2026-2028 van de MGR Sociaal Domein Limburg-Noord 
dienen wij de volgende zienswijze in:  

 Wij verzoeken u dringend om in het uitvoeringsplan 2026-2028 duidelijk de opdracht te geven 
om zo snel mogelijk door te groeien naar de rol 'beheersen' en dit tevens als eenduidige 
opdracht in het uitvoeringsplan te formuleren. 

 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 2 juli 2025 
 
 
De gemeenteraad van Roerdalen, 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
mr. M. Heijnens-Coenjaerts ing.  J.M.A. van Agtmaal 
 


	Raadsbesluit	Jaar 2025/../..
	Besluit:

